DP

Sektioun Norden

Sektioun Osten

Sektioun Siden

Sektioun Centrum

KANTON CLERF

Edy Mertens

40, Grand-rue
L-9710 Wilwerdange
emertens@chd.lu

KANTON DIEKIRCH

André Hartmann
3, rue du Chemin
de fer

L-6439 Echternach

KANTON REDANGE

KANTON
Pascale Hansen ECHTERNACH
6, um Treppchen
L-9357 Bettendorf Mompach
Ermsdorf Mike Hein
. 8, Schlasstrooss
Reisdorf L-6660 Born
Medernach
pahansen@pt.lu
Grevenmacher
Claude Ansay René Sertznig
13 rue J.F. Vannérus 43, Boland
L-9289 Diekirch L-6715
c.ansay@cjans.com Grevenmacher
sertznig@pt.lu
Alain Feypel Junglinster
BP 57 Christiane Degraux
L-9001 Ettelbruck 10, in Hierber
alainfeypel@gmail.co L-6195 Imbringen
m degrauch@pt.lu
Mertert /
Marco Assa KANTON fgj?cr:!!gen
30 rue de Théodore GREVENMACHER

Welbes
L-8822 Keiber
mjeck@pt.lu

Laurent Roder

11 rue de I'Eglise
L-8826 Perlé
lioder@pt.lu
Sektioun Rambrouch

KANTON WILTZ

Henri Roemer
14, op Baessent
L-9520 Wiltz
tannerie@pt.lu

33, Esplanade de la
Moselle

L-6637 Wasserbillig
ady.schanen@grev
enmacher.lu

Syrdall

Marc Lentz

22, Kiirchstrooss
L-6834 Biwer
marc.lentz@barrea
u.lu

Wormeldange
Jean-Marie Sadler
12A, rue Berg
L-6926 Flaxweiler
sadlerm@pt.lu

KANTON CAPELLEN

Aischdall
Jean-Paul Lickes
11, rue du Nord
L-4469 Soleuvre

Bascharage
Clemency
Jeannot Harsch

8, rue de la Poste
L-4939 Bascharage
harsch@pt.lu

Dippach

Lucien Thill

5, rue Jean Urbany
L-4998 Sprinkange

Kehlen

Luc Theis

15, rue Nic.Wirtgen
L-8338 Olm
luctheis@pt.lu

Kopstal

Walter Benedetti
50, rue Paul Binsfeld
L-8119 Bridel
walterl@pt.lu

Mamer

Sven Bindels
17, rue du
Commerce
L-8220 Mamer
sbindels@pt.lu

Steinfort

Dan Frieden
6, Cité P.Braun
L-8366 Hagen
friedend@pt.lu

Lac de la Haute-Sire

Aly Zeimen
7, Lélzerknaeppechen
L-9660 Insenborn

KANTON VIANDEN

Putscheid
Vianden

Tandel

Prasident
Pascale Hansen
6, um Treppchen
L-9357 Bettendorf
pahansen@pt.lu

KANTON REMICH

Mondorf
Jean-Pierre Welter
8, route d'Ellange
L-5617 Mondorf-les-
Bain

Remich
Jacques Sitz
10, rue de la
Sapiniere
L-5571 Remich
jsitz@pt.lu

KANTON ESCH

Bettembourg
Michele Wahl
80, route d'Esch
L-3340
Huncherange
mfliegne@pt.lu

Differdange
Francois Meisch

20 rue des Champs
L-4527 Oberkorn
francois.meisch@g
mail.com

Dudelange

Patrick Nickels

38, rue des Champs
L-3442 Dudelange

Esch-sur-Alzette
Daliah Scholl
scholldalich@hotm
ail.com

Kayl-Tetange
Patrick Krings

33, rue du Mont St.
Jean

L-3652 Kayl

Leudelange

Marc Loess

81A, rue de la Gare
L-3355 Leudelange
loessmar@pt.lu
378577

Mondercange
Serge Gaspar
10, rue de
Mondercange
L-4395 Pontpierre

Pétange

Robert Mines

2 route de
Luxembourg

L-4833 Rodange
robert.mines@barre
au.lu

LUXEMBURG-STADT

Belair-Merl-
Hollerich

Claude Radoux

6, avenue des
Archiducs

L-1135 Luxembourg
claude@radoux.lu

Bonnevoie
Fernand Bartemes
9, rue Francois
Lascombe

L-1953 Luxembourg
foartemes@vdl.lu

Cents

Claudine Als

145, route de Tréves
L-2630 Luxembourg

Cessange /
Gasperich

Max Stoffel

32, rue Richard
Wagner

L-2711 Luxembourg

Gare

Patrick Reisdorff
113, rue de
Strasbourg

L-2561 Luxembourg
paftrick.reisdorff@lux
gsm.lu

Limpertsberg
Simone Beissel

7, rue Laurent
L-1919 Luxembourg
sbeissel@chd.lu

Uelzechidall-Stad
Roger Braun

108, rue du Kiem
L-1857 Luxembourg
roraun2@pt.lu

Ville-Haute

Patrick
Goldschmidt

9, rue d'Oradour
L-2266 Luxembourg
patrick.goldschmidt
@associates.lu

Roeser

Eugene Berger
10, rue Kirchwois
L-3390 Peppange
eberger@chd.lu

Sanem

Max Lehnen

60, rue de Hussigny
L-4461 Belvaux
lehnenmax@hotmai
l.com

Schifflange
Jeannine Scheibel
3, rue CM Spoo
L-3876 Schifflange

KANTON
LUXEMBURG

Bertrange

Patrick Michels

27, rue Hiel

L-8067 Bertrange
patrick.michels@cc.
etat.lu

Contern

Arsene Kihm

76, rue de Remich
L-5330 Moutfort
arsene .kihm@gmail.
com

Hesperange
Myriam Feyder

93, rue de
Bettembourg
L-5811 Fentange
feydermyriam@yah
0o0.de

KANTON MERSCH

Atert

Nicole Muller
11, Hoaptstrooss
L-8525 Calmus

Lintgen

Sekretar

Serge Frising

10A, rue de
Wormeldange
L-7390 Blaschette

Mersch

Paul Ensch

3, rue J.B. Neuens
L-7553 Mersch

Niederanven
Cornelius van der
Zande

10, rue Principale
L-5165 Ernster
info@dp-
niederanven.lu

Sandweiler

Roger Schleck

6A, rue d'Oetrange
L-5236 Sandweiler

Schutirange

Brigitte Ley

163B rue Principale
L-5366 Munsbach
brigitte.ley@educati
on.lu

Steinsel

Paul Schintgen
49, rue P. Eyschen
L-7317 Steinsel

Strassen

Marc Fischer
17, rue des Lilas
L-8035 Strassen
mfischer@pt.lu

Weiler-la-Tour
Théo Feidt

8, rue de Dalheim
L-5761 Hassel

Walferdange
Joélle Elvinger

3. rue General
Patton

L-7270 Helmsange
jelvinger@chd.lu




